

Åen's Byggeri & Rådgivning ApS

Tømreergade 11, st
2200 København N
CVR-nr. 37 55 15 54

Årsrapport for 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018

Philip Marceddu Munkesø
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Åen's Byggeri & Rådgivning ApS
Tømmergade 11, st
2200 København N

CVR-nr.: 37 55 15 54
Stiftet: 20. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Philip Marceddu Munkesø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og gennemførelse af byggeprojekter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 166.882.

Egenkapitalen udgør kr. 174.813.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		364.888	-50.742
Personaleomkostninger.....	1	<u>-137.762</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		227.126	-50.742
Afskrivninger		<u>-4.348</u>	<u>-160</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		222.778	-50.902
Finansielle indtægter		307	211
Finansielle omkostninger		<u>-6.094</u>	<u>-3.055</u>
RESULTAT FØR SKAT		216.991	-53.746
Skat af årets resultat	2	<u>-50.109</u>	<u>11.677</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>166.882</u></u>	<u><u>-42.069</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>113.982</u>	<u>-42.069</u>
Disponeret i alt		<u><u>166.882</u></u>	<u><u>-42.069</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3	<u>212.879</u>	<u>217.227</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>212.879</u>	<u>217.227</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>212.879</u>	<u>217.227</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		53.031	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	20.800	12.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>992</u>	<u>11.677</u>
Tilgodehavender i alt		<u>82.823</u>	<u>24.099</u>
Likvide beholdninger		<u>31.563</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>114.386</u>	<u>24.099</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>327.265</u></u>	<u><u>241.326</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		71.913	-42.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>174.813</u>	<u>7.931</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	6	<u>0</u>	<u>3.781</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	122.609
Gæld til kreditinstitutter		0	18.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.618
Selskabsskat		39.424	0
Anden gæld		<u>113.028</u>	<u>87.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>152.452</u>	<u>229.614</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>152.452</u>	<u>233.395</u>
PASSIVER I ALT		<u>327.265</u>	<u>241.326</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	126.545	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	11.217	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	137.762	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.424	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	10.685	-11.677
Skat af årets resultat i alt	50.109	-11.677
3 Anlægsoversigt		
Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2017		217.387
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2017		217.387
Afskrivninger 1. januar 2017		160
Årets afskrivninger		4.348
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger 31. december 2017		4.508
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017		212.879
Afskrivninger	2017	2016
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4.348	160
Afskrivninger i alt	4.348	160

Noter

4 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-17	31/12-16
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.800	12.422
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>20.800</u>	<u>12.422</u>

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	-42.069	0	7.931
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>113.982</u>	<u>52.900</u>	<u>166.882</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>71.913</u>	<u>52.900</u>	<u>174.813</u>

	31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6 Gæld til kreditinstitutter	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab P. Munkesø Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.